
Volksschule Nandlstadt 2023/2024 

Vorläufiger Fahrplan für Schulbus 1 

 

Nr. Abfahrt: Hinfahrt Mo-Fr. 

Abfahrtsorte: 

Rückfahrten: Mo – Fr. 

11.25 h/12.25 h/13.10 h 

Mo-Do 

15.35 Uhr 

1 7.00 Uhr Weihersdorf, Bhst.   

1 7.02 Uhr Aiglsdorf am FFW-Haus   

1 7.04 Uhr Höllbauer   

1 7.08 Uhr Figlsdorf, Bhst.   

2 7.10 Uhr Wadensdorf (Umkehr im Anwesen)   

1 7.13 Uhr Gründl, Anwesen Schauer   

1 7.16 Uhr Kollersdorf Bhst. / mittags evtl. Tölzkirchen   

1 7.18 Uhr Schwaig Bhst   

2 7.20 Uhr Altfalterbach, Wirt   

2 7.22 Uhr Bockschwaig   

1 7.24 Uhr Tölzkirchen – nur Einstieg Frühfahrt   

1 7.28 Uhr Baumgarten / Bhst.   

2 7.29 Uhr Andorf 2   

2 7.30 Uhr Andorf 4   

2 7.34 Uhr Andorf 32   

2 7.35 Uhr Zeilhof   

2 7.36 Uhr Schatz/Rieger   

1 7.38 Uhr Kronwinkel   

1 7.41 Uhr Nandlstadt / Schule   

Nr. 1 = Schulbus- bzw. Haltestellenschild 

Nr. 2 = kein Schulbus- bzw. Haltestellenschild 

 


